Autoria:

VER. FELIPE HULLE DEL PUPPO

Ementa:

REQUERIMENTO Nº. 023/2023 Requeiro à Secretaria Municipal de Saúde, que envie a esta
Casa de Leis, informações inerentes aos seguros de veículos e motos que atendem a
Secretaria Municipal da Saúde, tais como valores e tempo de contratação, sobretudo, qual a
seguradora contratada para tal finalidade e todo o processo licitatório.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

241/2023 247/2023 15/03/2023 12:11:48 15/03/2023 11:59:14

Tipo Número

REQUERIMENTO 23/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000330036003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 1

REQUERIMENTO Nº. 023/2023

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

                       Exma. Sra. Maria Arlete Moraes Novaes Silva
                       Secretária Municipal de Saúde

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à

presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro à Secretaria Municipal de Saúde, que envie a esta Casa de Leis,

informações inerentes aos seguros de veículos e motos que atendem a Secretaria

Municipal da Saúde, tais como valores e tempo de contratação, sobretudo, qual a

seguradora contratada para tal finalidade e todo o processo licitatório.

Cabe ressaltar, que esta solicitação é de caráter informativo, já que devido os

últimos fatos ocorridos ligados a essa Secretaria Municipal, tenho sido procurado

por munícipes sobre tais questionamentos.

Ante o exposto, espero poder contar com o empenho de V. Ex.ªs, no sentido de

atender esta solicitação o mais célere possível.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2023.

Felipe Hulle Del Puppo
Vereador

 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300390037003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Felipe Hulle Del Puppo em 15/03/2023 11:59

Checksum: F260DC88C6451CF562191B77575AC09D6A5F5B8E296032831BE8FBE5DEF29DD3

fls. 3

Processo: 241/2023 - REQ 23/2023

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

Marechal Floriano-ES, 15 de março de 2023.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo  - Mat. 48

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 48

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900320038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 4